
 
 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Центр дополнительного образования» 

 

 

П Р И К А З 

 
от 20.09.2023 г.                                                                                                                      № 337 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основании ст. 383, ст. 385 Трудового кодекса Российской Федерации от 30.12.2001 

№ 197-ФЗ (ред. от 04.08.2023) (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.09.2023), Устава МБУ ДО 

«Центр дополнительного образования», протокола заседания Общего собрания работников 

от 05.09.2023 г. № 1, 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить «Положение о Комиссии по трудовым спорам (КТС) 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр 

дополнительного образования» (приложение 1). 

2. Утвердить списочный состав Комиссии по трудовым спорам (КТС) МБУ ДО 

«Центр дополнительного образования» (приложение 2). 
3. Комиссия считается сформированной и приступает к работе с момента избрания 

всего состава комиссии. 
4. Комиссии по трудовым спорам в своей деятельности 

руководствоваться федеральными конституционными законами, федеральными законами, 

актами Президента Российской Федерации и Правительства Российской Федерации, актами 

федеральных органов исполнительной власти, иных государственных органов, Положением 

о Комиссии по трудовым спорам (КТС) муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Центр дополнительного образования». 

5. Определить срок полномочий Комиссии по трудовым спорам – 3 года. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Губанова 

С.Н. 

 

 

 

Директор                                                                                                          А.В. Кулачок      

 

 

 

Об утверждении «Положение о Комиссии по 

трудовым спорам (КТС) муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного 

образования «Центр дополнительного 

образования» и состава Комиссии по 

трудовым спорам 
 

 



 

С приказом ознакомлены: 

 

«____» _________________ 2023 г. ____________________ Губанов С.Н. 

«____» _________________ 2023 г. ____________________ Иванова О.А. 

«____» _________________ 2023 г. ____________________ Иванова О.И. 

«____» _________________ 2023 г. ____________________ Зайцева А.Н. 

«____» _________________ 2023 г. 

«____» _________________ 2023 г. 

____________________ Лебедева Е.М. 

____________________ Шамсуллина Э.И. 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Исп.: зам. директора О.А. Иванова 
Разд.: дело 

 

 



 

Приложение 1 к приказу от «20» сентября 2023 г. № 337 

 

 
СОГЛАСОВАНО: 

Общим собранием работников МБУ 

ДО «Центр дополнительного     

образования» 

Протокол от 05.09.2023 г. № 1 

  УТВЕРЖАЮ: 

Директор МБУ ДО «Центр 

дополнительного     образования» 

_________________   А.В. Кулачок  

«20» сентября 2023 г. 

Приказ от 20.09.2023 г. № 337 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОЛОЖЕНИЕ 

О КОМИССИИ ПО ТРУДОВЫМ СПОРАМ (КТС) 

МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



г. Урай, 2023 

Приложение 2 к приказу от «20» сентября 2023 г. № 337 
 

 

 

Списочный состав Комиссии по трудовым спорам 

МБУ ДО «Центр дополнительного образования» 
 

 

 

1. Губанов Сергей Николаевич, заместитель директора, председатель комиссии. 

2. Иванова Ольга Анатольевна, заместитель директора; 

3. Иванова Ольга Ильинична, юрисконсульт, заместитель председателя; 

4. Зайцева Агния Николаевна, специалист по охране труда, председатель 

профсоюзного комитета; 

5. Лебедева Екатерина Михайловна, педагог дополнительного образования – 

секретарь; 

6. Шамсуллина Эльза Ильясовна, педагог дополнительного образования. 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 


		2023-09-21T12:07:35+0500
	ХМАО-Югра, г. Урай, ул. Ленина 97
	Кулачок Антон Васильевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




